第 16 届河北省青少年机器人竞赛

衡水市选拔赛获奖名单公示

根据《关于举办第 16 届河北省青少年机器人竞赛衡水

市选拔赛的通知》(衡市科协〔2024〕13 号)要求,于 2024 年

7 月 13 日在衡水市昌盛街小学完成全部赛项的比赛。

秉承公平、公正、公开的原则，依照赛事规则、评审标

准及评奖要求，现将第 16 届河北省青少年机器人竞赛衡水

市选拔赛学生获奖名单、团体奖获奖名单、组织奖获奖名单

予以公示。

公示时间：2024 年 7 月 17 日—7 月 23 日。

公示期间，对公布结果持有异议的，由申报单位以书面

形式实名提出，书面内容应包括提出异议的单位或组织、联

系人姓名、身份证明、联系电话，并加盖单位公章。注明质

疑内容并提供详实的依据材料。经查明，确有弄虚作假者，

将取消其获奖资格。逾期或匿名提出异议不予受理。

通信地址：衡水市桃城区新华西路 468 号衡水市科协收

邮 箱：hskxpjb@163.com

邮 编：053000

附件：

1.第 16 届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛学生

获奖名单

2.第 16 届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛团体

mailto:hskxpjb@163.com

奖获奖名单

3.第 16 届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛组织

奖获奖名单

附件 1

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——APM小初

排名 奖项 县市区 赛队名称 组别 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 桃城区 智高点 Z队 初中组
路子轩

刘致臻
衡水市第四中学 马洪生

2 一等奖 桃城区 智高点 U队 小学组
刘盈鑫

王明帅

衡水市育才街小

学
张静

3 二等奖 桃城区 智高点 W队 初中组
刘佳喆

张誉轩
衡水市第七中学 李龙

4 二等奖 桃城区 智高点 V队 初中组
徐世瀚

郑羽轩
衡水市第四中学 马洪生

5 三等奖 桃城区 智高点 Q队 小学组
肖骏浩

李天峻

衡水市昌盛街小

学
冯金华

6 三等奖 桃城区 智高点 R队 小学组
侯子钊

高泺壹
衡水市新苑小学 栾晶茹

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——APM高中

排名 奖项 县市区 赛队名称 组别 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 市直 智慧手 B1 队 高中组

王子轩

王维喆

吕佳程

郑红钏

衡水中学 刘贵营

2 二等奖 市直 智慧手 B2 队 高中组

陈奕辰

曹叶祥

王中宸

孙新财

衡水中学 刘贵营

3 三等奖 市直 智慧手 B3 队 高中组

彭鹤宁

张贺

邵宇飞

赵晓航

衡水中学 沈肖童

4 三等奖 市直 智慧手 B4 队 高中组

杨嘉拓

刘博宁

王若琳

于娜

衡水滏阳中学 栾立霞

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——机器人综合技能（小学）
排名 奖项 县市区 赛队名称 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 桃城区 胜利队
高展翔

李昊宸
衡水市胜利路小学 韩云飞

2 二等奖 冀州区 冀州一小
李浩歌

张瀟寒
冀州区第一实验小学 王国栋

3 三等奖 冀州区 冀州一小
吕泽音

邵祎铄
冀州区第一实验小学 王国栋

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——综合技能（高中）
排名 奖项 县市区 赛队名称 组别 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 市直 智慧手 A1 高中组
严亦嘉

孙胤昊
衡水中学 刘贵营

2 二等奖 市直 智慧手 A2 高中组
孟炜凯

殷晨溪
衡水中学 刘贵营

3 三等奖 桃城区 智慧手 A3 高中组
邓锦阳

随一奥
衡水滏阳中学 栾立霞

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——RECA小学

排名 奖项 县市区 组别 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 武强县 小学组
李沐杋

张绍萱
第一实验小学 刘美静

2 一等奖 桃城区 小学组
王锦泽

周正
衡水市永兴路小学 刘佳宁

3 一等奖 武强县 小学组
苑之泰

李子墨
武强县府兴小学 王欣欣

4 二等奖 武强县 小学组
许思拓

潘星瀚
第一实验小学 赵精

5 二等奖 武强县 小学组
杨思翰

张靖岩
武强县府兴小学 高林弟

6 二等奖 桃城区 小学组
吕承昊

刘思萌
衡水市滏阳小学 沈秋丽

7 三等奖 武强县 小学组
周鼎拓

张沛杰
武强县第一实验小学 王艳尊

8 三等奖 桃城区 小学组
何宇桐

李梦辰
衡水市人民路小学 鲍淑珍

9 三等奖 武强县 小学组
刘梓豪

程昊祎
武强县府兴小学 蒋喜庆

10 三等奖 桃城区 小学组
白亦皛

王善正
衡水市滏阳小学 高燕燕

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——WRO小学
排名 奖项 县市区 赛队名称 组别 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 桃城区 智高点柒队 小学组

王泽熙

解家齐

刘禹廷

衡水市康复街小

学
骆俊卿

2 一等奖 桃城区 智高点捌队 小学组

高景琛

刘茂霖

李金玥

衡水市康复街小

学
骆俊卿

3 一等奖 桃城区 智高点壹队 小学组

尹一诺

宫熙喆

刘宇辰

衡水市实验小学 苏菲

4 二等奖 桃城区 智高点贰队 小学组

丁梓豪

孙瑀萱

鲁真真

衡水市育才街小

学
张静

5 二等奖 桃城区 智高点伍队 小学组

王梓润

李梓斯可

许奕泽

衡水市育才街小

学
骆俊卿

6 二等奖 桃城区 智高点陆队 小学组

谷怡萱

高晨崊

耿树垚

衡水市育才街小

学
张静

7 三等奖 桃城区 智高点玖队 小学组

牛睿祺

郑林佳

孙奕博

衡水市康复街小

学
骆俊卿

8 三等奖 桃城区 滏阳六五队 小学组
沈品佳

陈牧言
衡水市滏阳小学 卢倩

9 三等奖 桃城区 滏阳队 小学组

张腾飞

张润德

刘可欣

衡水市滏阳小学 杜亚林

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——WRO初中
排名 奖项 县市区 赛队名称 组别 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 桃城区 智高点 C队 初中组

杜雨泽

陈鑫一

庹楚航

衡水市启明中学 刘一

2 一等奖 桃城区 智高点 B队 初中组
刘天源

贾昊润
衡水市第七中学 李龙

3 二等奖 桃城区 智高点 A队 初中组
支铭泽

王星熠
衡水市第七中学 骆俊卿

4 二等奖 桃城区 智高点 E队 初中组
樊毅

卢浩瀚
衡水市第七中学 李龙

5 三等奖 桃城区 智高点 F队 初中组
张浩宇

柳昊润
衡水市第四中学 苏菲

6 三等奖 桃城区 智高点 D队 初中组
桑艺轩

邸国烁
衡水市第七中学 骆俊卿

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——创意搭建

排名 奖项 县市区 赛队名称 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 冀州区 冀州五小 3队
李一鸣

侯泊呈
衡水市冀州区第五小学 耿宝信

2 一等奖 冀州区 冀州一小
张梦露

雷良雨

衡水市冀州区第一实验

小学
王国栋

3 一等奖 冀州区 冀州五小 4队
张嘉一

王沐宸
衡水市冀州区第五小学 耿宝信

4 一等奖 冀州区 冀州五小 1队
侯梦娇

赵梓茹
衡水市冀州区第五小学 姚世忠

5 一等奖 冀州区 冀州五小 2队
邢靖宇

刘博睿
衡水市冀州区第五小学 姚世忠

6 一等奖 冀州区 挑战者 4队
闫泽朗

郭凌宇
衡水市冀州区第五小学 刘丽敏

7 一等奖 冀州区 冀州一小
李如昕

宋高宇

衡水市冀州区第一实验

小学
王国栋

8 一等奖 桃城区
前进街小学 1

队

郭宇轩

杜昭贤
衡水市前进街小学 李素静

9 一等奖 冀州区 挑战者 2队
韩志骏

王美惠
衡水市冀州区第五小学 张铁洋

10 二等奖 冀州区 挑战者 3队
邹德浩

翟佳硕
衡水市冀州区第五小学 刘巧风

11 二等奖 冀州区 莲花 4队
白丛熙

陈紫苒

衡水市冀州区第二实验

小学
吕庆枫

12 二等奖 冀州区 冀州一小
刘铭浩

张润泽

衡水市冀州区第一实验

小学
王国栋

13 二等奖 冀州区 冀州一小
祝子宜

张旭宏

衡水市冀州区第一实验

小学
王国栋

14 二等奖 冀州区 莲花 1队
张凯合

阴洪帅

衡水市冀州区第二实验

小学
周长春

15 二等奖 冀州区 挑战者 1队
曹子赫

刘家阔
衡水市冀州区第五小学 王志强

16 二等奖 冀州区 莲花 5队
段娅晴

崔语默

衡水市冀州区第二实验

小学
王蕾

17 二等奖 冀州区 挑战者 6队
张嘉燃

任璐亮
衡水市冀州区第五小学 刘翼

18 二等奖 冀州区 挑战者 5队
刘冀平

黄晨皓
衡水市冀州区第五小学 彭松旺

19 三等奖 冀州区 冀州一小
曹明赫

田孟浩

衡水市冀州区第一实验

小学
王国栋

20 三等奖 冀州区 莲花 2队
王志翔

王佳腾

衡水市冀州区第二实验

小学
宋芳芳

21 三等奖 冀州区 莲花 6队
孙诗雅

王辰宇

衡水市冀州区第二实验

小学
陈彦科

22 三等奖 桃城区
人民路小学 1

队

马宇轩

乔梁铄
衡水市人民路小学 李素静

23 三等奖 桃城区
昌盛街小学 3

队

石梓涵

乔锦浩
衡水市昌盛街小学 闫鸿盛

24 三等奖 冀州区 莲花 3队
张博文

宋迎萱

衡水市冀州区第二实验

小学
王清海

25 三等奖 冀州区 冀州一小
贾儒城

于佳岳

衡水市冀州区第一实验

小学
王国栋

26 三等奖 桃城区
昌盛街小学 2

队

李梓菡

杜祥宇
衡水市昌盛街小学 张晓红

27 三等奖 桃城区
昌盛街小学 1

队

王冬晖

张梓梵
衡水市昌盛街小学 李连成

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛获奖名单——机器人创意

排名 奖项 县市区 赛队名称 组别 参赛成员 学校 辅导教师

1 一等奖 桃城区 庆丰 3队 小学组
侯可心

苏梓溪
衡水市庆丰街小学 王亚男

2 二等奖 武强县 府小飞鹰队 小学组

李玖航

武洋可

耿炜凯

武强县府兴小学 李晶

3 二等奖 武强县 府小火焰队 小学组

贾子依

胡梓轩

魏李航

武强县府兴小学 张尉

4 三等奖 桃城区 小学组
张桐浩

李雨泽
衡水市人民路小学 鲍淑珍

5 三等奖 冀州区 莲花 7队 小学组
张凯合

阴洪帅

冀州区第二实验小

学
吕庆枫

附件 2

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛团体奖获奖名单

序号 县（市、区） 名称

1 桃城区 衡水市昌盛街小学

2 市 直 河北衡水中学

3 冀州区 冀州区第五小学

4 桃城区 衡水市第七中学

5 冀州区 冀州区第一实验小学

6 武强县 武强县府兴小学

7 桃城区 衡水市滏阳小学

8 桃城区 衡水市育才街小学

9 冀州区 冀州区第二实验小学

10 桃城区 衡水市第四中学

11 桃城区 衡水市人民路小学

12 武强县 武强县第一实验小学

13 桃城区 衡水市康复街小学

附件 3

第16届河北省青少年机器人竞赛衡水市选拔赛组织奖获奖名单

序号 县（市、区） 名称

1 桃城区 衡水市桃城区科学技术协会

2 冀州区 衡水市冀州区科学技术协会

3 武强县 河北省武强县科学技术协会